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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 61,40 m2,

Stargard

Cena 475 000 zł

Na sprzedaż przestronne 2-pokojowe mieszkanie z garderobą o powierzchni 61,40m2, zlokalizowane w dobrze
skomunikowanej części Stargardu! Idealne dla rodzin z dziećmi lub osób szukających komfortowego miejsca do
zamieszkania.

Mieszkanie w 2018 roku przeszło generalny remont, wymieniona cała instalacja elektryczna i hydrauliczna.

Mieszkanie urządzone w nowoczesnym stylu i składa się z:

- salonu o powierzchni 25m2 - przestronny i jasny pokój dzienny, idealny do wypoczynku lub spotkań z rodziną i
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przyjaciółmi. Duże okna zapewnia świetne doświetlenie naturalnym światłem. Możliwość ustawienia zarówno
wygodnej sofy, jak i kącika telewizyjnego.

- sypialni o powierzchni 13m2 to połączenie przestronności i przytulności, zapewniające komfortowe warunki do
wypoczynku. Pomieszczenie jest ustawne, co pozwala na swobodne zaaranżowanie wnętrza według własnych
potrzeb. Możliwość ustawienia dużego łóżka, stolików nocnych oraz komody. Ściany w jasnych odcieniach i duże
okna sprawiają, że wnętrze jest jasne i przestronne. Garderoba będąca częścią sypialni wyposażona w system
półek i drążków na wieszaki, co umożliwia wygodne przechowywanie ubrań,

- kuchni - zaprojektowanej z dbałością o każdy szczegół. Centralnym elementem aranżacji jest stylowy gres na
podłodze. Meble w zabudowie nadają nowoczesny wygląd, dzięki dużej ilości szafek zapewnia pełną
funkcjonalność. Dodatkowo na wyposażeniu lodówka, płyta indukcyjna z piekarnikiem elektrycznym.

- łazienki - zaprojektowanej z myślą o połączeniu estetyki i funkcjonalności. Starannie dobrane materiały i
wyposażenie sprawiają, że wnętrze zachwyca swoim wyglądem i komfortem użytkowania. Wanna z funkcją
prysznica pozwala na szybkie, codzienne korzystanie z prysznica, a jednocześnie zapewnia możliwość relaksu w
ciepłej kąpieli.

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 6,30m2.

Mieszkanie wyposażone w klimatyzator.

Wejście do budynku z dwóch stron - od ulicy i podwórza.

Czynsz przy dwóch osobach ok. 1000zł - w tym zaliczka na wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, śmieci.
Dodatkowo prąd według zużycia.

Klatka wyposażona w monitoring.

Zapraszam serdecznie do kontaktu w celu umówienia się na prezentację!
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Symbol 429499 Symbol SWO 429499

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 475 000, 00 PLN Stara cena 489 000, 00 PLN

Cena za m2 7 736, 16 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Stargard

Ulica ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego

Powierzchnia całkowita 61, 40 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1900

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Lodówka

Piekarnik Zmywarka

Monitoring Nr Licencji 22206

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=475000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


